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Descrizione

Box di distribuzione ottica IP65 adatto all’utilizzo come STOM 
(Scatola di Terminazione Ottica di Montante) nelle infrastrutture 
ottiche multiservizio per il collegamento delle dorsali ottiche di 
distribuzione del segnale antenna/satellite o della connettività 
Internet attraverso sistemi wireless. Idoneo per applicazioni in 
ambienti interni ed esterni, installabile a parete o palo, è 
progettato per sistemi FTTH e FTTB.
Versione preassemblata già completa di bussole e pigtail.

Campi d'utilizzo

In infrastrutture multiservizio in fibra come STOM

In impianti già esistenti come box di distribuzione ottica di 
edificio

Caratteristiche

Installazione A parete o a palo

Struttura Corpo in ABS, sportello apribile a 180° con 
chiave di sicurezza, 2 ingressi con pressacavo e 
12 ingressi per cavi drop o bretelle ottiche con 
apposita guarnizione, vassoio porta giunti 
integrato per 24 giunzioni, sistema di gestione 
delle scorte per permettere il corretto raggio di 
curvatura, supporto a 12 posizioni porta 
bussole, completo di 8 bussole SC/SC APC, 8 
pigtail SC/APC monomodali tipo G.657.A2 e 
viteria per installazione a parete

Numero 
posizioni

12 per bussole SC Simplex o LC Duplex

Dimensioni L250xP215xH75 mm

Grado di 
protezione

IP65

Colore Grigio RAL 7035

Codice Descrizione Imballo
1 pz.Box ottico IP65 preassemblato completo di bussole e pigtail2006031
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